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XXXI CTO. DE ESPANA "OPEN" DE VERANO NATACION MASTERS
SEDAVI, 9 - 11/7/2021
Prueba 19 Fem., 400m Estilos 35 - 49 afios
10/07/2021 - 10:35 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
45+
1. ESCANERO MAICAS, Begofia 73 C.D. Jerez Natacion Master 6:45.14 19,00
50m: 42.45 42.45 150m:  2:26.09 55.83 250m:  4:17.54 57.66 350m:  5:59.73 44.53
100m: 1:30.26 47.81 200m: 3:19.88 53.79 300m: 5:15.20 57.66 400m: 6:45.14 45.41
2. NEMETH, Andrea 74  C.N. Cuatro Caminos 7:43.09 16,00
50m: 50.87 50.87 150m: 2:56.03 1:.04.71 250m: 4:54.95 56.14 350m: 6:49.96 54.81
100m:  1:51.32  1:00.45 200m:  3:58.81  1:02.78 300m:  5:55.15  1:00.20 400m:  7:43.09 53.13
40+
1. GARCIA SANCHEZ, Mireia 81 C.N. Valencia Masters Sedavi 5:15.83 29,00
Rédord de Europa
50m: 32.56 32.56 150m: 1:50.12 41.92 250m: 3:16.90 45.79 350m: 4:40.15 37.31
100m:  1:08.20 35.64 200m:  2:31.11 40.99 300m:  4:02.84 45.94 400m:  5:15.83 35.68
2. PRIOR PALACIN, Almudena 81 C.N. Iregua-Villamediana 6:23.77 16,00
50m: 43.01 43.01 150m:  2:23.00 48.73 250m:  4:03.62 54.44 350m:  5:42.02 43.42
100m: 1:34.27 51.26 200m: 3:09.18 46.18 300m: 4:58.60 54.98 400m: 6:23.77 41.75
3. MONDEJAR LOPEZ, Almudena 78  C.N. Albacete 7:38.43 14,00
50m: 48.10 48.10 150m: 2:49.50 1:02.31 250m: 4:52.28 1:02.92 350m: 6:48.66 54.93
100m:  1:47.19 59.09 200m:  3:49.36 59.86 300m:  5:53.73  1:01.45 400m:  7:38.43 49.77
DES GIMENEZ ALOS, Maria Teresa 77  C.D. Jerez Natacion Master -
35+
1. MARTINEZ CASTELLANO, Saioa 84 C.N. Pamplona 6:11.87 19,00
50m: 38.00 38.00 150m:  2:11.31 50.49 250m:  3:53.77 52.83 350m:  5:29.69 42.82
100m: 1:20.82 42.82 200m: 3:00.94 49.63 300m: 4:46.87 53.10 400m: 6:11.87 42.18
2. RUBIO PALOMARES, Helena 85 E.C. Ciudad De Talavera Aqlis 6:15.58 16,00
50m: 40.65 40.65 150m: 2:18.43 51.06 250m: 3:59.09 51.06 350m: 5:32.68 42.20
100m:  1:27.37 46.72 200m:  3:08.03 49.60 300m:  4:50.48 51.39 400m:  6:15.58 42.90
3. GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamasters 6:22.08 14,00
50m: 40.10 40.10 150m:  2:17.19 48.75 250m:  3:59.67 53.38 350m:  5:39.42 45.24
100m: 1:28.44 48.34 200m: 3:06.29 49.10 300m: 4:54.18 54.51 400m: 6:22.08 42.66
4. MEJIAS CARPENA, Marta 85 C.D. Jerez Natacion Master 6:46.55 13,00
50m: 41.57 41.57 150m: 2:22.54 52.38 250m: 4:10.23 55.27 350m: 5:57.47 50.92
100m: 1:30.16 48.59 200m: 3:14.96 52.42 300m: 5:06.55 56.32 400m: 6:46.55 49.08
5. VIVAS ROVIRA, Lledo 83 C.N. Albacora 9:41.58 12,00
50m:  1:09.88  1:09.88 150m:  3:50.14  1:18.99 250m:  6:17.52  1:09.98 350m:  8:40.16 1:.07.21
100m: 2:31.15 1:21.27 200m: 5:07.54 1:17.40 300m: 7:32.95 1:15.43 400m: 9:41.58 1:01.42
Baja MARTINEZ ACACIO MONEDERO, Marieta 86 Dsc Albacete Swim -
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 10/07/2021 10:45 - P4gina 1
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